受文者：本局所屬公立國中(全)等
發文日期：中華民國114年7月25日
發文字號：高市教小字第11435716800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本局辦理教育部國民及學前教育署補助「114學年度英

語教育資源中心專職人力甄選簡章」1份，請公告週知並鼓

勵符合資格者踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據國民教育及特殊教育輔導團與中心組織運作辦法、本市

英語教育資源中心設置及組織運作要點暨教育部國民及學前

教育署（下稱國教署）114年5月16日臺教國署國字第

1145501765號函辦理。

二、旨案簡章資訊摘要如下，餘請詳閱簡章（如附件）：

(一)甄選內容及規定：

１、甄選名額：正取2名，備取若干名。

２、任職說明：

(１)職稱：高雄市英語教育資源中心（下稱英資中心）專

職人力。

(２)任用期間：自114年8月14日起至115年7月31日止，本

職務試用期為2個月，經試用合格後正式任用。

(３)經費視國教署補助與否，若國教署賡續辦理相關計畫

並核定相關人力、經費，經評定表現優異則續聘，若

無補助任用期滿無條件解職，不得異議。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：王羿涵
電話：(07)7995678#3047
傳真：(07)7406585
電子信箱：yihan@kcg.gov.tw

(二)薪資說明：

１、月薪依據「教育部國民及學前教育署專案計畫專任助理

人員工作酬金參考表」與核定數按月支領，約新台幣

36,174元起（含勞保、健保、勞退及補充保費等）。

２、年終獎金：按工作月數按比例計算。

３、差勤管理：比照學校教職員工辦理。

(三)工作地點：本市英資中心（鳳山區曹公國小）。

(四)報名資格：

１、國內外大學學士學位（含以上）者。

２、英語文檢定B1以上程度優先錄取（請參閱附件英檢表）。

３、具文書及資訊軟體應用能力，熟悉公文撰寫尤佳。

４、具備學校單位或公部門教學或行政經驗，熟悉學校單位

或公部門人事管理與經費核銷，或曾協助辦理英語活動

相關經歷者尤佳。

５、性別不拘，年齡未滿65歲之中華民國國民且未具雙重國

籍者。

三、報名方式：114年8月6日（星期二）上午8時至中午12時止，

欲報名者請送繳報名表件至英資中心（高雄市鳳山區曹公路

6號），由該中心審查後完成報名，逾時不予受理。如因送

件逾期、資格不符或補交表件未於報名當天下午3時前補齊

全者，一律不予受理。

四、甄選程序：

(一)甄選日期：114年8月12日（星期二）上午8時00分起。

(二)甄試地點：鳳山區曹公國小（鳳山區曹公路6號），本案

將於甄選日前一天公告考場及流程表於本市英資中心網站

首頁（網址：https://english.tgp.kh.edu.tw/），請自

行查詢公告訊息。

第2頁 共3頁

(三)甄選方式：專業能力測驗及面（口）試。

五、本案諮詢電話：徐主任（電話：07-7104916分機810）。

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)、本市英語教育資源中心(請曹公
國小代轉)

副本：本局國小教育科

局長 吳立森

第3頁 共3頁